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Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No.: 201841320100012694

Fecha: 10-12-2018
TRD: 4132.010.10.1.853.001269

Rad. Padre: 201841320100012694

PUBLlCACION POR AVISO Y PÁGINA WEB

El suscrito Subdirector de Espacio Público y :Ordenamiento Urbanístico de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 69 de ley 1437 de 2011 (Código de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo), se dispone a
realizar la síguiente PUBLICACiÓN POR AVISO Y PÁGINA WEB por el término
de cinco (5) días. Se fija el aviso en un lugar visible y de acceso al público y vía
Web en el síguiente link:
hltp://www.cali.gov.co/planeacion/publicaciones/102251/consulta de notificaciones por
aviso del departamento administrativo de planeacion/; del Departamento
Administrativo de Planeación Municipal, desde el día I ~ de
:Di(le mio." . hasta el ~ de '1) ¡(',(oo6y1, ." del año 2018.

Se adjunta Acto Administrativo Auto No. 201841320300097544 de fecha
15/11/2018, contenido en ocho (11) folios.

Para constancia de la t:ublicación por aviso y página web, se firma el día ~
del mes de 1) j Cil.r:YJ3t del 2018 en la ciudad de Santiago de Cali.

Cordialmente,

ARDO UQUE JARAMILLO
Subdirector

Subdirección de Esp cio Público y Ordenamiento Urbanístico

\~Elaboró y Proyecló: Hernán Dario Ortiz Millán - Contrati;¡t::J'YOU
\ Revisó: Tatiana Maria Peña Nieva - Contralista SEPOUt,~

Centro Administrativo Municipal CAM Torre Alcaldía Piso 11Teléfono: 6617061
www.cali.gov.co
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320100012684
Fecha: 10-12-2018

TRD: 4132.010.10.1.853.001268
Rad. Padre: 201841320100012684

NOTIFICACION POR AVISO

El suscrito Subdirector de Espacio Público y Ordenamiento Urbanistico de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 69 de ley 1437 de 2011 (Código de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo), se dispone a realizar la siguiente
NOTIFICACiÓN POR AVISO, asi:

1. Que mediante auto No. 201841320300097544 de fecha 15/11/2018 "por medio del
cual se declara el desistimiento y se ordena el archivo de unas solicitudes de conceptos
de usos de suelo condicionados a un esquema de implantación y regularización" y se
enviaron las citaciones para agotar la correspondiente notificación personal a los
peticionarios que se detallan a continuación:

--" - ,. ---
ID FECHA - FECHA CAUSAL

No. RADICADO NOMBRE DEL RADICADO ORFEO RADICADO GUIA
No. SOLICITUD

ORFEO
RADICADO

PETICIONARIO
C.C.lNIT

CITACION CITACION NOTIFICACION
DEVOLUCION

SAUL ORFEO ORFEO
CORREO

MARIA

1 36731 201741320300183622 8/1112017 CONSUELO 66851090 16/1112018 178069304 DIRECCION
HENAO 201841320300173581 ERRADA
BONILLA
MARIA

2 36731 201741320300183622 8/11/2017 CONSUELO 66851090 16/11/2018 178069306 DIRECCION
HENAO 201841320300173611 ERRADA
BONILLA

3 41825 201841320300022772 14/02/2018 ANAGLAOYS 31208275 201841320300173621 16/11/2018 178069307 DIRECCION
UREÑA ERRADA

4 44257 201841320300046952 20/03/2018 CHRISTlNE 805020274 16/1112018 178069308 TRASLADO
VALMY 201841320300173631 PERSONA

CARLOS

5 45871 201841320300062652 18/04/2018 SAMIR 94526718 201841320300173641 16/11/2018 178069309 DIRECCION
MARTlNEZ ERRADA
MURGUEITO
ENRIKE TRASLADO6 OF 201841730100597802 21/05/2018 SANCHEZ 12548219 201841320300173721 16/11/2018 178069316

PERSONA
OUARTE
CARLOS
ALBERTO

7 49603 201841320300100332 26/06/2018 MORA- 16682873 16/11/2018 178069321 DIRECCION
IGLESIA 201841320300173771 ERRADA
PENTECOSTAL
UNIDA

8 49389 201841320300098192 20/06/2018 JUAN CARLOS 1130632325 16/11/2018 178069334 CERRADO
JIMENEZ 201841320300174071

Centro Administrativo Municipal CAM Torre Alcaldia Piso 11Teléfono: 6617061
www.caILgov.co

Página I de 4

http://www.caILgov.co


ALCALDíA DE
SANTIAGO DE CAL!

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DE PLANEACl6N

.. - - _.

ID FECHA
FECHA

CAUSAL
No. SOLICITUD

No. RADICADO
RADICADO

NOMBRE DEL
C.C.lNIT

RADICADO ORFEO RADICADO GUIA
DEVOLUCION

SAUL
ORFEO

ORFEO
PETICIONARIO CITACION CITACION NOTlFICACION

CORREO
ORFEO

201841320300101922 NESTOR
TRASLADO9 49762 29/06/2018 ARTURO 16680691 201841320300174091 16/11/2018 178069336
PERSONA

VILLEGAS
/ JUAN DIEGO DIRECCION10 48213 201841320300086232 28/05/2018

LOPEZ
16780720 201841320300174151 16/11/2018 178069338

ERRADA

11 48254 201841320300086642 28/05/2018 PABLO 14940160 16/11/2018 178069339 NO
BOTERO 201841320300174181 CONOCIDO
GERALDINE

12 48534 201841320300089422 31/05/2018 MElISSA 1107086748 16/11/2018 178069340 DIRECCION
VILLAMIL 201841320300174221 ERRADA
BERNAL

13 48563 201841320300089712 31/05/2018 RAUL NAVIA 16637552 201841320300174251 16/11/2018 178069341 NO
MUÑOZ CONOCIDO
JORGE

DIRECCION14 48960 201841320300093652 8/06/2018 EDUARDO 16734309 201841320300174421 16/11/2018 178069345
ERRADA

ORTEGA

15 44778 201841320300052072 3/04/2018
BLANCA OLIVA 31388115 16/11/2018 178069346 CERRADOVIAFARA 201841320300174501

16 OF 201841730100552262 9/05/2018
ElI CUADROS 91223497 16/1112018 178069347 NO
ESTEBAN 201841320300174511 CONOCIDO
RODRIGO

NO17 47847 201841320300082572 22/05/2018 DEVIA 14981204 201841320300174551 16/11/2018 178069350
CONOCIDOPOLANCO

DUBIAN

18 48245 201841320300086552 28/05/2018
FERNEY 16456800 16/11/2018 178069351 NO
GIRALDO 201841320300174561 CONOCIDO
HOYOS
WILSON

19 48461 201841320300088712 30/05/2018 CAICEDO 94396637 201841320300174731 19/11/2018 178069353 CERRADO
SANDOVAL
WILSON

20 OF 201841730100963242 5/0712018
FERNEY 79468190 201841320300174771 19/11/2018 178069355 DIRECCION
URREGO ERRADA
LINARES

21 49762 201841320300101922 29/06/2018
NESTOR 16680691 19/11/2018 178069357 TRASLADO
ARTURO 201841320300174801 PERSONA
CARLOS

22 OF 201741730100088142 1/02/2017 AUGUSTO 94507656 19/1112018 178069359 NO
SAAVEDRA 201841320300174831 CONOCIDO
OSPINA

23 24796 201741320300065642 24/04/2017
FLORENTINO 16619176 19/11/2018 178069360 CERRADOLÓPEZ 201841320300174841

24 OF 201741730100549032 26/05/2017
ALVARO 1114728559 201841320300174861 19/11/2018 178069361 DIRECCION
JAVIER VIVAS ERRADA
LUZ ELENA

NO25 OF 201741730100495392 30/05/2017 ARAQUE 800096896 201841320300174871 19/11/2018 178069362
CONOCIDOGRAJALES

26 40792 201841320300012472 30/01/2018 SEBASTIAN 1107070677 19/11/2018 178069368 DIRECCION
GARCIA 201841320300174931 ERRADA

Centro Administrativo Municipal CAM Torre Alcaldia Piso 11 Teléfono: 6617061
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ID FECHA
FECHA

CAUSAL
No. RADICADO NOMBRE DEL RADICADO ORFEO RADICADO GUIA

No. SOLICITUD
ORFEO

RADICADO
PETICIONARIO

C.C./NIT
CITACION CITACION NOTIFICACION

DEVOLUCION .
SAUL ORFEO

ORFEO
CORREO

MARIO NO27 44151 201841320300045892 16/03/2018 ANDRES 94413812 19/1112018 178069374
ZÜÑIGA

201841320300175021 CONOCIDO

28 44197 201841320300046352 16/03/2018 HECTOR LUIS 16684720 19/1112018 178069375 TRASLADO
SANCHEZ 201841320300175051 PERSONA

YENNYFER DIRECCION29 44482 201841320300049172 22/03/2018 ECHAVARRIA 1130591577 19/1112018 178069377
LOZANO

201841320300175091 ERRADA

YENNYFER DIRECCION30 44483 201841320300049182 22/03/2018 ECHAVARRIA 1130591577 19/11/2018 178069378
LOZANO

201841320300175121 ERRADA

YENNYFER DIRECCION31 44485 201841320300049202 22/03/2018 ECHAVARRIA 1130591577 19/1112018 178069379
LOZANO

201841320300175131 ERRADA

32 46485 201841320300068762 26/04/2018 JARVIN 1111794423 19/1112018 178069380 DIRECCION
VALVERDE 201841320300175151 ERRADA

33 46695 201841320300070812 2105/2018
JOSE LUIS 16316440 19/11/2018 178069381 TRASLADO
COLONIA 201841320300175161 PERSONA

WALTER
34 46716 201841320300071012 2/05/2018 CAÑAS 16749575 201841320300175181 19/1112018 178069382 CERRADO

LARRAHONDO
RICARDO

DIRECCION35 48733 201841320300091412 5106/2018 IBAÑEZ 16793325 19/1112018 178069387
HENAO

201841320300175251 ERRADA

JORGE

36 OF 201841730101257742 3/09/2018 HERNAN 1107049375 19/11/2018 178069389 CERRADO
VELEZ 201841320300175291
FLOREZ

2. Que transcurrido el termino de cinco (5) dias del envió de las citaciones descritas en
el párrafo que antecede, no se llevó a cabo la diligencia de notificación personal toda
vez que se desconoce la información sobre la ubicación de los destinatarios; por tal
razón, se procede a dar continuidad a la notifícación por aviso del auto No.
201841320300097544 de fecha 15/11/2018, de conformidad con el Articulo 69 la Ley
1437 de 2011 por el termino de cinco (05) días.

3. Que visto y evidenciado lo expuesto, se indica a los peticionarios que se relacionaron
en el numeral 1 del presente acto lo siguiente:

"3.1 ACTO A NOTIFICAR: auto No. 201841320300097544 de fecha 15/11/2018 "por medio del cual
se declara el desistimiento y se ordena el archivo de unas solicitudes de conceptos de usos de suelo
condicionados a un esquema de implantación y regularización", se resolvió lo siguiente:

Centro Administrativo Municipal CAM Torre Alcaldía Piso 11Teléfono: 6617061
www.cali.gov.co
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UL) días del mes de

ALCALDíA DE
SANTIAGO DE CAL!

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DE PLANEACl6N

"PRIMERO: Declárese el desistimiento tácito de las solicitudes de conceptos de uso del
suelo condicionados a un esquema de implantación y regularización, que se relacionan a
continuación

SEGUNDO: Archivar las solicitudes de conceptos de uso del suelo condicionados a un
esquema de implantación y regularización, relacionadas en el cuadro que antecede.

TERCERO: Notificar de conformidad con el artículo 66 y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y de la Contencioso Administrativo, el contenido del presente
auto a cada uno de los peticionarios aquí relacionados.

CUARTO: Contra la presente decisión procede el recurso de reposición de conformidad con
lo expuesto en el artículo 17 de la ley 1437 de 2011, sustítuido por el artículo 1 de la ley 1755
de 2015"

3.2. AUTORIDAD QUE EXPIDE ACTO A NOTIFICAR: Juan Bernardo Duque Jaramillo - Subdirectora
de Espacio Público y Ordenamiento Urbanístico.

3.3 RECURSOS: Contra el auto No. 201841320300097544 de fecha 15/11/2018 "por medio del cual
se declara el desistimiento y se ordena el archivo de unas solicitudes de conceptos de usos de suelo
condicionados a un esquema de implantación y regularización", procede recurso de reposición dentro
de los diez (10) días siguientes a la fecha de recibo de la presente notificación de conformidad con el
artículo 17 de la ley 1755 de junio 30 de 2015, ante la Subdireccíón de Espacio Público y
Ordenamiento Urbanistico del Departamento Administrativo de Planeación Munícipal de Cali."

Se advierte a los peticionarios relacionados de manera previa, que la notificación se
considera surtida al finalizar el día siguiente de desfijado el presente documento.

Se fija en Santiago de Cali, a los AL ci5,cJ_, _
:D,. \C robrt de dos mil dieciocho (2018).

JUAN BERNARDO DUQUE JARAMILLO
Subdirector

Subdirección de Espacio Público y Ordenamiento Urbanístico

O.tElaboró y Proyectó: Hernán Darío Ortiz Millán - Contratista SEPOU
'\ Revisó: Tatiana María Pena Nieva - Contratista SEPOU

Centro Administrativo Municipal CAM Torre Alcaldía Piso 11 Teléfono: 6617061
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

DEPARTAMENTO ADMINISTRATfVO
DE PLANEACl6N

AUTO

POR MEDIO DEL CUAL SE DECRETA EL DESISTIMIENTO Y SE ORDENA EL
ARCHIVO DE UNAS SOLICITUDES DE CONCEPTOS DE USOS DEL SUELO

CONDICIONADOS A UN ESQUEMA DE IMPLANTACiÓN Y REGULARIZACiÓN,

EL SUBDIRECTOR DE ESPACIO PÚBLICO Y ORDENAMIENTO URBANlsTICO, en
ejercicio de las facultades legales, otorgadas en el Decretos Municipales 411.0.20.0516
de 2016, 411.0.20.0714 de 2016, la Ley 1437 de 2011 y la Ley 1755 de 2015, y demás
normas concordantes, y

GONSIDERANDO

Que los peticionarios que a conlinuación se relacionan elevaron ante la Subdirección
de Espacio Público y Ordenamiento Urbanístico- SEPOU- solicitudes de conceptos de
usos del suelo condicionados a un esquema de implantación y regularización,
radicados así:

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL tDD/MM/AAAA)

1 34958 201741730101144612 09/10/2017 LUIS ERNESTO 16768483MORENO FREYRE

2 36731 201741320300183622 08/11/2017 MARIA CONSUELO 66851090HENAO BONILLA

JORGE ENRIQUE

3 OF 201741730101528902 07/12/2017 TAMAYO NARANJO 80502726GERENTE RED DE
SALUD CENTRO E.S.E

4 36731 201741320300183622 08/11/2017 MARIA CONSUELO 66851090HENAO BONILLA

5 41825 201841320300022772 14/02/2018 ANAGLADYS UREJilA 31208275

6 44257 201841320300046952 20103/2018 CHRISTINE VALMY 805020274

7 45871 201841320300062652 18/04/2018 CARLOS MARTINEZ 94526718 /
/

Centro Administrativo Municipal CAM Torre Alcaldla Piso 11 Teléfono: 6686663
v.ww.cah.gov.co
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL iDD/MM/AAAA) .

8 46180 201841320300065712 30/05/2018 JJAN GUILLERMO 1113532874CARVAJAL

9 46185 201841320300065832 24/05/2018 HAROLD TASCO N 16690920

10 46191 201841320300065822 24/05/2018 HAROLD TASCON 16690920

11 46192 201841320300065832 24/05/2018 HÁROLD TASCON 16690920

12 46193 201841320300065842 24/05/2018 HAROLD TASCON 16690920

13 46195 201841320300065862 24/05/2018 HAROLD TASCON 16690920

14 OF 201841730100597802 21/05/2018 ENRIKE SANCHEZ
12548219DUARTE

15 48615 201841320300090232 01/06/2018 DOBLESAS 860533156

16 48690 201841320300090982 01/06/2018 RUBENAMU 16704542

17 48879 201841320300092872 07/06/2018 MARIA CAROLINA
30323132GOMEZ

18 48917 201841320300093232 07/06/2018 CARLOS ENRIQUE 17639130CARENCIO

CARLOS ALBERTO
19 49603 201841320300100332 26/06/2018 MORA - IGLESIA 16682873

PENTECOSTAL UNIDA

L1LIANA PATRICIA
20 OF 201741730101303462 18/10/2017 L6PEZ CUELLAR - 900771694

COLEGIO GUiAS

21 OF 201741730101496562 29/11/2017 ABRAHAM STRELEC 805019337GORIN -ASTRELEC SAS

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso 11Teléfono: 6686663
www.cali.90v.co
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I Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DE PLANEAC16N

\
Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso 11Teléfono: 6686663

, www.cali.gov.co .

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIO
SAUL (DD/MM/AAAA\

22 43581 201841320300040282 09/03/2018 MABELY BANDA 52212806RODRIGUEZ

23 46954 201841320300073392 07/05/2018 CARLOS ALBERTO 94491336SANTOCOLOMA
I

I
24 47205 201841320300075902 10/05/2018 LUCELLY LONDOÑO 24372696

I

25 47222 201841320300076q72 10/05/2018 ~URA NARVAEZ 31278873
I

26 OF 201841730100576162 16/05/2018 LAIR VALLEJO 1144169153
I,

27 OF 201841730100648q52 30/05/2018 JORGE HERNAN 16607179ROMERO BALANTA,,
28 49357 201841320300097872 20/06/2018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA,

,
29 49358 201841320300097882 20/06/2018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

•,
30 49359 201841320300097a92 20/06/2018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

•,
31 49361 201841320300097912 20/06/2018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

•
I

32 49389 201841320300098192 20/06/2018 JUAN CARLOS JIMENEZ 1130632325
I,

33 OF 201841730100895162 28/06/2018 JULlAN ENRIQUE MEJIA 94433297TOBON
•,

34 49762 201841320300101922 29/06/2018 NESTOR ARTURO 16680691Ví,LLEGAS,
35 45538 201841320300059652 12/04/2018 H~RNAN BONILLA 14195369CASTRO ,,

/
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15.11.2018

TRO: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FECHA
No. RADICADO RADICADO NOMBRE DELNo. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO C.C./NIT

SAUL IDD/MM/AAAA\

36 48213 201841320300086232 28/05/2018 JUAN DIEGO LOPEZ 16780720

37 48254 201841320300086642 28/05/2018 PABLO BOTERO 14940160

38 48534 201841320300089422 31/05/2018 GERALDINE MELlSSA 1107086748VILLAMIL BERNAL

39 48563 201841320300089712 31/05/2018 RAuL NAVIA MUÑOZ 16637552

40 48589 201841320300089972 31/05/2018 DOBLE SAS 860533156

41 48590 201841320300089982 31/05/2018 DOBLE SAS 860533156

42 48596 201841320300090042 31/05/2018 ADELAIDA TORO 67017454

43 48960 201841320300093652 08/06/2018 JG>RGEEDUARDO
16734309ORTEGA

44 44778 201841320300052072 03/04/2018 BLANCA OLIVA VIAFARA 31388115

45 OF 201841730100552262 09/05/2018 EL! CUADROS ESTEBAN 91223497

46 OF 201841730100148222 08/02/2018 Bi:RTHA SANTAMARIA
28307035SANCHEZ

47 .OF 201841730100384892 08/0212018 Bi:RTHA SANTAMARIA
28307035SANCHEZ

48 47847 201841320300082572 22/0512018 RODRIGO DEVIA
14981204POLANCO

49 48245 201841320300086552 28105/2018 DUBIAN FERNEY 16456800GIRALDO HOYOS 7,

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso 11Teléfono: 6686663
www.cali.gov.co
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,Al contestar por favor cite estos datos:
, Radicado No.: 201841320300097544
I Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL
C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL (DD/MM/AAAA)

1
50 48454 201841320300088642 30/05/2018 lEDYS YOHANA GOMEZ 42790835

I,
51 48461 201841320300088712 30/05/2018 WILSON CAICEDO

94396637SANDOVAL,
•

52 OF 201841730100602242 21/05/2018 MANUEL H. BALLEN 94541150AMAYA,
•

53 OF 201841730100963242 05/07/2018 WILSON FERNEY 79468190URREGO LINARES,
•

54 OF 201841730100992822 06/07/2018 LEONARDO RIOS 16787345SANCHEZ
•
t

55 49762 201841320300101922 29/06/2018 NESTOR ARTURO 16680691
I
¡

56 OF 201741730100052752 23/0112017 JUAN CARLOS ABADIA 16714569,
,

57 OF 201741730100088142 01/02/2017 CAS CARLOS AUGUSTO A76022003-
SAAVEDRA OSPINA 94507656

•
I

58 24796 201741320300065642 24/04/2017 FLORENTINO LÓPEZ 16619176
I
1

59 OF 201741730100549032 26/05/2017 ALVARO JAVIER VIVAS 1114728559,

60 OF 201741730100495392 30/05/2017 LUZ ELENAARAQUE 800096896GRAJALES

SANTIAGO LAHARENAS
-

61 OF 201741730101217882 28/09/2017 LICEO 1107070286
PSICOPEDAGÓGICO
STANFORD BINET
I

62 39410 201841320300000322 03/01/2018 PAOLA VIOLEZ 1113517162
I
I

63 OF 201841730100038312 16/01/2018 ALVARO MONTEJO 16595825
I h

I
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Al.contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FEGHA
No. RADICADO RADICADO NOMBRE DELNo. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO C.C.lNIT

SAUL fDDIMM/AAAA)
GERMÁN NIETO

64 OF 201741730101483922 27/11/2017 COLLAZOS 16771272
COLEGIO LA ARBOLEDA

65 40524 201841320300009822 26/01/2018 MÁNUELHOYOS 16226367

66 40792 201841320300012472 30/0112018 SI:BASTIAN GARCIA 1107070677

67 42862 201841320300033112 28/02/2018 xiMENA JIMENEZ 1130645488ANDRADE

68 43262 201841320300037112 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

69 43263 201841320300037122 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

70 43264 201841320300037132 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

71 43266 201841320300037152 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

72 44151 201841320300045892 16/03/2018 MARIO ANDR~S ZÚÑIGA 94413812

73 44197 201841320300046352 16/03/2018 HE!CTOR LUIS SANCHEZ 16684720

74 44408 201841320300048432 22/03/2018 MARILlYN LEE H'IDALGO 1144134082

75 44482 201841320300049172 22/03/2018 Yé:NNYFER 1130591577EdHAVARRIA

76 44483 201841320300049182 22/03/2018 YENNYFER 1130591577EdHAVARRiA

77 44485 201841320300049202 22/03/2018 YENNYFER 11305915771EdHAVARRIA
i

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla piso 11 Teléfono: 6686663
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL (DD/MM/AAAA)

78 46485 201841320300068762 26/04/2018 JARVIN VALVERDE 1111794423

79 46695 201841320300070812 02/05/2018 JOSE LUIS COLONIA 16316440

80 46716 201841320300071012 02/05/2018 WALTER CAÑAS
16749575LARRAHONDO

81 47324 201841320300077072 11/05/2018 TERESA ÁLVAREZ
31988493MÉNDEZ

82 47366 201841320300077482 11/05/2018 ANDRÉS CASTAÑEDA 1130659887

83 47589 201841320300079692 17/05/2018 JAIME ANDRÉS 89000287CARMONA

84 OF 201841730100931862 03/07/2018 JUAN SEBASTIÁN 1144153540GIRALDO FLÓREZ

85 48733 201841320300091412 05/06/2018 RICARDO IBAÑEZ 16793325HENAO

86 OF 201841730101102982 31/0712018 HERBERT SÁNCHEZ 14434362LAVADERO HESA

87 OF 201841730101257742 03/09/2018 JORGE HERNAN VELEZ 1107049375FLOREZ

88 49398 201841320300098282 21/06/2018 ALVARO LLANOS 16546990OSPINA

89 45950 201841320300063412 19/04/2018 MARIA CAROLINA
30323132GOMEZ

Que la Subdirección de Espacio Público y Ordenamiento Urbanlstico efectuó la revisión
de las solicitudes relacionadas en el cuadro que antecede, asi como sus anexos,
evidenciando que los peticionarios deben realizar gestiones a su cargo necesarias para
brindar respuesta de fondo a sus peticiones, razón por la cual se les requirió de
conformidad a lo establecido en el.articulo 17 de la Ley 1437 de 2011, sustituido por~

CenlroAdministralivo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso 11 Teléfono: 6686663 \
wv.w.cali.gov.CO
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Al contestar por favor cite estos dalos:

Radicado No.: 201841320300097544 '
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132,030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

Ley 1755 de 2015, con el fin de completar sus peticiones, so pena de decretar el
desistimiento y archivo de las mismas.

Se relacionan los radicados mediante los cuales se realizaron los respectivos
requerimientos.

ID FECHA
No. RADICADO RADICADO NOMBRE DELNo. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO C.C.lNIT

SAUL CDO/MM/AAAA)

1 34958 201741730101144612 09/10/2017 LUIS ERNESTO 16768483MbRENO FREYRE

2 36731 201741320300183622 08/11/2017 MARIA CONSUELO 66851090Hl:NAO BONILLA

JORGE ENRIQUE

3 OF 201741730101528902 07/12/2017 TAMAYO NARANJO 80502726GI:RENTE RED DE
SALUD CENTRO E.S.E

4 36731 201741320300183622 08/11/2017 MARIA CONSUELO 66851090HE!NAO BONILLA

5 41825 201841320300022772 14/02/2018 ANA GLADYS UREÑA 31208275

6 44257 201841320300046952 20/03/2018 CHRISTINE VALMY 805020274

7 45871 201841320300062652 18/04/2018 CÁRLOS MARTINEZ 94526718

8 46180 201841320300065712 30/05/2018 JUAN GUILLERMO 1113532874CARVAJAL

9 46185 201841320300065832 24/05/2018 HAROLD TASCON 16690920

10 46191 201841320300065822 24/05/2018 HAROLD TASCON 16690920

11 46192 201841320300065832 24/0512018 HAROLD TASCO N 16690920
h',

Centro AdministrativoMunicipalCAM TorreAlcaldíapiso 11 Teléfono:6686663
WVffl.cali.gov.co
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Al contestar por favor cite eslos dalas:

Radicado No,: 201841320300097544
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad, Padre: 201841320300097544

ID FECHA

No, SOLICITUD No, RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C,CJNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL (DD/MM/AAAAl

12 46193 201841320300065842 24/05/2018 HAROLD TASCON 16690920

13 46195 201841320300065862 24/0512018 HAROLD TASCON 16690920

14 OF 201841730100597802 21/05/2018 ENRIKE SANCHEZ 12548219DUARTE

I15 48615 201841320300090232 01/06/2018 DOBLE SAS 860533156
I
I16 48690 201841320300090982 01/06/2018 RUBENAMU 16704542
I,

17 48879 201841320300092872 07/06/2018 MARIA CAROLINA 30323132GOMEZ,,
18 48917 201841320300093232 07/06/2018 CARLOS ENRIQUE 17639130CARENCIO

•
CARLOS ALBERTO

19 49603 201841320300100332 26/06/2018 MORA. IGLESIA 16682873
PENTECOSTAL UNIDA

L1L1ANAPATRICIA
20 OF 201741730101303462 18/10/2017 LÓPEZ CUELLAR - 900771694

COLEGIO GUiAS
•

21 OF 201741730101496q62 29/11/2017 ABRAHAM STRELEC 805019337GORIN - ASTRELEC SAS.
• ,

22 43581 201841320300040282 09/03/2018 MABELY BANDA 52212806RODRIGUEZ,.
23 46954 201841320300073~92 07/05/2018 CARLOS ALBERTO 94491336SANTOCOLOMA

•

24 47205 201841320300075902 10/05/2018 ~UCELLY LONDOÑO 24372696
I
I

25 47222 201841320300076072 10/05/2018 AURA NARVAEZ 31278873 '"I ~

Centro AdministrativoMunicipalCAM TorreAlcaldlaPiso 11 Teléfono:6686663
www.caILgov.co ;
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544-
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.0jO.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FECHA
No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL

No. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO
C.C.lNIT

SAUL (DDIMMlAAAA)

26 OF 201841730100576162 1610512018 JAIR VALLEJO 1144169153
.'

27 OF 201841730100648052 3010512018 JÓ.RGE HERNAN 16607179ROMERO BALANTA

28 49357 201841320300097872 2010612018 CAROLINA GARCIA 42124958vALENCIA

29 49358 201841320300097882 2010612018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

30 49359 201841320300097892 2010612018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

31 49361 201841320300097912 20106/2018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

32 49389 201841320300098192 20106/2018 JUAN CARLOS JIMENEZ 1130632325

33 OF 201841730100895162 28/06/2018 . JULlAN ENRIQUE MEJIA 94433297TOBON

34 49762 201841320300101922 29/06/2018
. NESTOR ARTURO 16680691VllLEGAS

35 45538 201841320300059652 12/04/2018 . H~RNAN BONILLA 14195369CASTRO

36 48213 201841320300086232 28105/2018 JUAN DIEGO LOPEZ 16780720
.

37 48254 201841320300086642 28105/2018 pABLO BOTERO 14940160
..

GERALDINE MELlSSA38 48534 201841320300089422 3110512018 viLLAMIL BERNAL 1107086748

39 48563 201841320300089712 31105/2018 RAuL NAVIA MUÑOZ 16637552
A

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso .11Teléfono: 6686663
www.cali.90v.Co
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

10 FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL iDD/MM/AAAAl

40 48589 201841320300089972 31/05/2018 DOBLE SAS 860533156

41 48590 201841320300089982 31/05/2018 DOBLESAS 860533156

42 48596 201841320300090042 31/05/2018 ADELAIDA TORO 67017454

43 48960 201841320300093652 08/06/2018 JORGE EDUARDO 16734309ORTEGA

44 44778 201841320300052072 03104/2018 'BLANCA OLIVA VIAFARA 31388115

45 OF 201841730100552262 09/05/2018 ELI CUADROS ESTEBAN 91223497

46 OF 201841730100148222 .08/02/2018 BERTHA SANTAMARIA 28307035SANCHEZ

47 OF 201841730100384892 08/02/2018 BERTHA SANTAMARIA 28307035SANCHEZ

48 47847 201841320300082572 22105/2018 RODRIGO DEVIA 14981204POLANCO

49 48245 201841320300086552 28/05/2018 DUBIAN FERNEY 16456800GIRALDO HOYOS

50 48454 201841320300088642 30/0512018 LEDYS YOHANA GOMEZ 42790835

51 48461 201841320300088712 30/05/2018 WILSON CAICEDO 94396637SAN DOVAL

52 OF 201841730100602242 21/05/2018 MANUEL H. BALLEN 94541150AMAYA

53 OF 201841730100963242 05/07/2018 WILSON FERNEY 79468190URREGO LINARES
-e; ;?

Centro AdministrativoMunicipalCAMTorreAlealdla Piso 11Teléfono: 6686663
www.eaILgov.eo
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.Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID
FECHA

No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL
No. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO C.C.lNIT

SAUL IDD/MM/AAAAl

54 OF 201841730100992822 06/07/2018 LEONARDO RIOS 16787345
SANCHEZ

55 49762 201841320300101922 29/06/2018 NESTOR ARTURO 16680691

56 OF 201741730100052752 23/01/2017 JUAN CARLOS ABAD lA 16714569

57 OF 201741730100088142 01/02/2017 CAS CARLOS AUGUSTO A76022003.
SAAVEDRA OSPI NA 94507656

58 24796 201741320300065642 24/04/2017 FLORENTINO LÓPEZ 16619176

59 OF 201741730100549032 26/05/2017 All.VARO JAVIER VIVAS 1114728559

60 OF 201741730100495392 30/05/2017 LJZ ELENAARAQUE
800096896GRAJALES

SANTIAGO LAHARENAS

61 OF 201741730101217882 28/09/2017 LlbEO 1107070286
P$ICOPEDAGÓGICO
StANFORD BINET

62 39410 201841320300000322 03/01/2018 PÁOLA VI:LEZ 1113517162

.

63 OF 201841730100038312 16/01/2018 AL.VAROMONTEJO 16595825

Gt:RMÁN NIETO
64 OF 201741730101483922 27/11/2017 COLLAZOS 16771272

COLEGIO LA ARBOLEDA

65 40524 201841320300009822 26/01/2018 MANUEL HOYOS 16226367

66 40792 201841320300012472 30/01/2018 SEBASTIAN GARCIA 1107070677

67 42862 201841320300033112 28/02/2018 XIMENA JIMENEZ 1130645488ANDRADE
/?t

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldia piso 11Teléfono: 6686663
WNW.cali.gol/.co
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DE PLAN[ACI6N

ID FECHA
No. RADICADO RADICADO NOMBRE DELNo. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO C.C.lNIT

SAUL IDD/MM/AAAAI

68 43262 201841320300037112 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

69 43263 201841320300037122 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

70 43264 201841320300037132 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

71 43266 201841320300037152 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

72 44151 201841320300045892 16/03/2018 MARIO ANDRI:S ZÚ~IGA 94413812

73 44197 201841320300046352 16/03/2018 HECTOR LUIS SANCHEZ 16684720

74 44408 201841320300048432 22/03/2018 MARILlYN LEE HIDALGO 1144134082

75 44482 201841320300049172 22/03/2018 YENNYFER 1130591577ECHAVARRIA

76 44483 201841320300049182 22/03/2018 YENNYFER 1130591577ECHAVARRIA

77 44485 201841320300049202 22/03/2018 YENNYFER 1130591577ECHAVARRIA

78 46485 201841320300068762 26/04/2018 JARVIN VALVERDE 1111794423

79 46695 201841320300070812 02/05/2018 JOSE LUIS COLONIA 16316440

80 46716 201841320300071012 02/05/2018 WALTER CA~AS 16749575LARRAHONDO

81 47324 201841320300077072 11/05/2018 TERESA ÁLVAREZ 31988493~ ~MI:NDEZ
.

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso 11Teléfono: 6686663
www.cali.gov.co
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DE PLANEACION

ID FECHA
No. RADICADO RADICADO NOMBRE DELNo. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO C.C.lNIT

SAUL IDD/MM/MM)

82 47366 201841320300077482 11/05/2018 A~DRf:S CASTAÑEDA 1130659887

83 47589 201841320300079692 17/05/2018 JAIME ANDRf:S 89000287CARMONA

84 OF 201841730100931862 03/07/2018 JJAN SEBASTIAN 1144153540GIRALDO FLOREZ

85 48733 201841320300091412 05/06/2018 RICARDO IBAÑEZ 16793325He:NAO

86 OF 201841730101102982 31/07/2018 HERBERT SANCHEZ 14434362LAVADERO HESA

87 OF 201841730101257742 03/09/2018 JORGE HERNAN VELEZ 1107049375FLOREZ

88 49398 201841320300098282 21/06/2018 ALVARO LLANOS 16546990OSPINA

89 45950 201841320300063412 19/04/2018 MARIA CAROLINA 30323132GOMEZ

Que el articulo 17 de la ley 1437 de 2011, sustituido pbr el articulo 1 de la ley 1755 de
2015 señala que:

"Peticiones incompletas y desistimiento tácito. En virtud del principio de eficacia,
cuando la autoridad constate que una petición ya radicada está incompleta o que el
peticionario deba realizar una gestión de tramite a sU cargo, necesaria para adoptar
una decisión de fondo, y que la actuación pueda cbntinuar sin oponerse a la ley,
requerirá al peticionario dentro de los diez (10) dias siguientes a la fecha de radicación
para que la complete en el término máximo de un (1) mes."

A partir del día siguiente en que el interesado ápoHe los documentos o informes
requeridos, se reactivara el término para resolver la peilción.

Se entenderá que el peticionario ha desistido de su sdlicitud o de la actuación cuand~o
no satisfaga el requerimiento, salvo que antes de vehcer el plazo concedido solicjt •
prórroga hasta por un término igual.

,
Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldia piso 11Teléfono: 6686663
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No,: 201841320300097544
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

DEPARTAMENTO AOMlt'oIlSTRATfVO
DE Pl,ANEACION

Vencidos los términos establecidos en este articulo, sin que el peticionario haya
cumplido el requerimiento, la autoridad decretará el desistimiento y el archivo del
expediente, mediante acto administrativo motivado, que se notificará personalmente,
contra el cual únicamente procede recurso de reposición, sin perjuicio de que la
respectiva solicitud pueda ser nuevamente presentada con el lleno de los
requerimientos legales."

Que transcurrido el término de que trata la norma transcrita, sin que los peticionarios
aqui relacionados satisficieran los respectivos requerimientos, ni solicitaran prórroga
para allegar la respectiva documentación, se hace necesario proceder al archivo por
desistimiento tácito de las solicitudes referenciadas, sin perjuicio de que las mismas
puedan ser nuevamente presentadas con el lleno de los requisitos legales.

En virtud de lo anterior,

RESUELVE

PRIMERO: Decretar el desistimiento tácito de las solicitudes de conceptos de usos del
suelo condicionados a un esquema de implantación y regularización, que se relacionan
a continuación:

ID
FECHA

No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL
No. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO C.C.lNIT

SAUL IDD/MM/AAAA\

1 34958 201741730101144612 09/10/2017 LUIS ERNESTO 16768483MORENO FREYRE
.

2 36731 201741320300183622 08/1112017 MARiA CONSUELO 66851090HENAO BONILLA

JORGE ENRIQUE

3 OF 201741730101528902 07/12/2017 TAMAYO NARANJO 80502726
GERENTE RED DE
SALUD CENTRO E.S.E

4 36731 201741320300183622 08/11/2017 MARIA CONSUELO 66851090HENAO BONILLA

5 41825 201841320300022772 14/02/2018 ANA GLADYS UREÑA 31208275
""
?

i
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15.11.2018

TRO: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

DEPARTAMENTO ADMI~ISTRATIVO
DE PLANEAcrON

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL (DO/MM/MM)

6 44257 201841320300046952 20/03/2018 CHRISTINE VALMY 805020274

7 45871 201841320300062652 18/04/2018 CARLOS MARTINEZ 94526718

8 46180 201841320300065712 30/05/2018 JUAN GUILLERMO 1113532874CARVAJAL

9 46185 201841320300065832 24/05/2018 HAROLD TASCON 16690920

10 46191 201841320300065822 24/05/2018 HAROLO TASCON 16690920

11 46192 201841320300065832 24/05/2018 HAROLO TASCO N 16690920

12 46193 201841320300065842 24/05/2018 HÁROLD TASCO N 16690920

13 46195 201841320300065862 24/05/2018 HÁROLO TASCON 16690920

14 OF 201841730100597802 21/05/2018 E~RIKE SANCHEZ 12548219OUARTE

15 48615 201841320300090232 01/06/2018 DOBLE SAS 860533156

. ¡

16 48690 201841320300090982 01/06/2018 RUBENAMU 16704542

17 48879 201841320300092872 07/06/2018 MÁRIACAROllNA 30323132GÓMEZ
.

18 48917 201841320300093232 07/06/2018 CÁRLOS ENRIQUE 17639130CARENCIO

CARLOS ALBERTO
19 49603 201841320300100332 26/06/2018 MORA. IGLESIA 16682873

1PENTECOSTAl UNIDA ,

Centro AdministrativoMunicipalCAM TorreAlcaldlapiso 11 Teléfono:6686663
WNW.cali.gov.co
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Al contestar por favor citeestos datos:

Radicado No.: 201841320300097544
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DE PLANEACl6N

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNIT
ORFEO ORFEO PETICIONARIO

SAUL (DO/MM/AMA)
LlLIANA PATRICIA

20 OF 201741730101303462 18/10/2017 . LÓPEZ CUELLAR • 900771694
~ COLEGIO GUIAS

21 OF 201741730101496562 29/11/2017 ! ABRAHAM STRELEC 805019337GORIN .ASTRELEC SAS

22 43581 201841320300040282 09/03/2018 . MABELY BANDA 52212806RODRIGUEZ

23 46954 201841320300073392 07/05/2018 CARLOS ALBERTO 94491336SANTOCOLOMA

24 47205 201841320300075902 10/05/2018 LUCELLY LONDOÑO 24372696

25 47222 201841320300076072 10/05/2018 AURA NARVAEZ 31278873

26 OF 201841730100576162 16/05/2018 JAIR VALLEJO 1144169153

27 OF 201841730100648052 30/05/2018 JORGE HERNAN 16607179ROMERO SALANTA

28 49357 201841320300097872 20/06/2018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

29 49358 201841320300097882 20/06/2018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

30 49359 201841320300097892 20/06/2018 CAROLINA GARCIA 42124958
VALENCIA

31 49361 201841320300097912 20/06/2018 CAROLINA GARCIA 42124958VALENCIA

32 49389 201841320300098192 20/06/2018 JUAN CARLOS JIMENEZ 1130632325

33 OF 201841730100895162 28/06/2018 JULlAN ENRIQUE MEJIA 94433297TOSON .-7.7
.
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FECHA
No. RADICADO RADICADO NOMBRE DELNo. SOLICITUD ORFEO ORFEO PETICIONARIO C.C.lNIT

SAUL IDD/MM/AAAA\

34 49762 201841320300101922 29/06/2018 NeSTOR ARTURO 16680691VILLEGAS

35 45538 201841320300059652 12/04/2018 HIi!RNAN BONILLA 14195369CASTRO

36 48213 201841320300086232 28/05/2018 JUAN DIEGO LOPEZ 16780720

37 48254 201841320300086642 28/05/2018 PABLO BOTERO 14940160

38 48534 201841320300089422 31/05/2018 GERALDINE MELlSSA 1107086748VILLAMIL BERNAL

39 48563 201841320300089712 31/05/2018 RÁUL NAVIA MUÑOZ 16637552

40 48589 201841320300089972 31/05/2018 DbBLESAS 660533156

41 48590 201841320300069982 31/05/2018 DbBLESAS 860533156

42 48596 201841320300090042 31/05/2018 ADELAIDA TORO 67017454

43 48960 201841320300093652 08/06/2018 JORGE EDUARDO 16734309ORTEGA

44 44778 201841320300052072 03/04/2016 BLANCA OLIVA VIAFARA 31388115

45 OF 201841730100552262 09/05/2016 ELI CUADROS ESTEBAN 91223497

46 OF 201841730100146222 08/02/2016 Be:RTHA SANTAMARIA 26307035SANCHEZ

47 OF 201841730100364692 08/02/2018 BERTHA SANTAMARIA 283070354SANCHEZ

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso 11Teléfono: 6686663
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DE PLANEAC1ÓN

www.cah.gov.co

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL IDD/MM/AAAA)

48 47847 201841320300082572 22/05/2018 RODRIGO DEVIA 14981204POLANCO

49 48245 201841320300086552 28/05/2018 DUBIAN FERNEY 16456800GIRALDO HOYOS

50 48454 201841320300088642 30/05/2018 LEDYS YOHANA GOMEZ 42790835

51 48481 201841320300088712 30/05/2018 WILSON CAIGEDO 94396637SAN DOVAL

52 OF 201841730100602242 21/05/2018 MANUEL H. BALLEN 9454~~50AMAYA
,

53 OF 201841730100963242 05/07/20~8 WILSON FERNEY 79468190URREGO LINARES,
,

54 OF 20~841730100992822 06/07/2018 LEONARDO RIOS 16787345SANCHEZ,
I

55 49762 20~841320300101922 29/06/2018 NESTOR ARTURO ~6680691
1

56 OF 20~741730100052752 23/0~/2017 ~UAN CARLOS ABAD lA 16714569
1,

57 OF 20174~730100088~42 01/02/2017 CAS CARLOS AUGUSTO A76022003-
SAAVEDRA OSPINA 94507656,,

58 24796 20~741320300065642 24/04/2017 FLORENTINO LÓPEZ ~66~9176

,,
59 OF 20174~730100549032 26/05/2017 ALVARO JAVIER VIVAS ~~~4728559,

,
60 OF 20174~730100495~92 30/05/2017 LUZ ELENAARAQUE 800096896GRAJALES

•
SANTIAGO LAHARENAS
•-

61 OF 20~7417301012~7882 28/09/2017 LICEO 1107070286
~SICOPEDAGÓGICO

'1'STANFORD BINET

1
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Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15-11-2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C.lNITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL IDD/MM/AAAA\

62 39410 201841320300000322 03/01/2018 PAOLAVÉLEZ 1113517162

63 OF 201841730100038312 16/01/2018 ALVARO MONTEJO 16595825

GE:RMÁN NIETO
64 OF 201741730101483922 27/11/2017 COLLAZOS 16771272

COLEGIO LAARBOLEDA

65 40524 201841320300009822 26/01/2018 MÁNUELHOYOS 16226367

66 40792 ' 201841320300012472 30/01/2018 S~BASTIAN GARCIA 1107070677

67 42862 201841320300033112 28/02/2018 XIMENA JIMENEZ 1130645488ANDRADE

68 43262 201841320300037112 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

69 43263 201841320300037122 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261
"

70 43264 201841320300037132 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

71 43266 201841320300037152 06/03/2018 CARLOS SAAVEDRA 14979261

72 44151 201841320300045892 16/03/2018 MARIO ANDRÉS ZÚÑIGA 94413812

73 44197 201841320300046352 16/03/2018 HECTOR LUIS SANCHEZ 16684720

74 44408 201841320300048432 22/03/2018 MARILlYN LEE HIDALGO 1144134082

75 44482 201841320300049172 22/03/2018 YE:NNYFER 1130591577 1",ECHAVARRIA /.

,
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201841320300097544
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

ID FECHA

No. SOLICITUD No. RADICADO RADICADO NOMBRE DEL C.C./NITORFEO ORFEO PETICIONARIOSAUL IDD/MM/AAAA)

76 44483 201841320300049182 22/03/2018 YENNYFER 1130591577ECHAVARRIA

77 44485 201841320300049202 22/03/2018 YENNYFER
1130591577ECHAVARRIA

78 46485 201841320300068762 26/04/2018 JARVIN VALVERDE 1111794423

79 46695 201841320300070812 02/05/2018 JOSE LUIS COLONIA 16316440

80 46716 201841320300071012 02105/2018 WALTER CAÑAS
16749575LARRAHONDO

81 47324 201841320300077072 11/05/2018 TERESA ÁLVAREZ 31988493MI:NDEZ

82 47366 201841320300077482 11/05/2018 ANDRI:S CASTAÑEDA 1130659887

83 47589 201841320300079692 17/05/2018 JAIME ANDRI:S
89000287CARMONA

84 OF 201841730100931862 03/07/2018 JUAN SEBASTIÁN 1144153540GIRALDO FLÓREZ

85 48733 201841320300091412 05/06/2018 RICARDO IBAÑEZ 16793325HENAO

86 OF 201841730101102982 31/07/2018 HERBERT SÁNCHEZ 14434362LAVADERO HESA

87 OF 201841730101257742 03/09/2018 JORGE HERNAN VELEZ 1107049375FLOREZ

88 49398 201841320300098282 21/06/2018 ALVARO LLANOS 16546990OSPINA

89 45950 201841320300063412 19/04/2018 MARIA CAROLINA
30323132 -( ~GOMEZ

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso 11 Teléfono: 6686663
www.caILgov.co
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Al contestar por favor cite es los dalas:

Radicado No.: 201841320300097544'
Fecha: 15.11.2018

TRD: 4132.030.13.1.1530.009754
Rad. Padre: 201841320300097544

•

SEGUNDO: Archivar las solicitudes de conceptos de usos del suelo condicionados a un
esquema de implantación y regularización, relacionada~ en el cuadro que antecede.

TERCERO: Notificar de conformidad con el artículo, 66 Y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y de lo Contenciosb Administrativo,. el contenido del
presente Auto a cada uno de los peticionarios aquí relácionados.

CUARTO: Contra la presente decisión procede el recurso de reposición de conformidad
con lo expuesto en el artículo 17 de la Ley 1437de 2011, sustituido por el artículo 1 de
la Ley 1755 de 2015.

"¿Q1'lf'lQUESE y CÚMPLAsE

JUA~R2EJ:':Il:?(1\SUBDIRECTOR
ESPACIO PÚBLICO Y ORDENAMIENTO URBANíSTICO

Elaboró: Tatiana Maria Pefla Nieva -Abogada Contratista SEPO' 0#
Revisó: Claudia Patricia Villegas López - Abogada contratista S~óG"
Revisó: Claudia Patricia Villegas L6pez - Abogada Contratista SEPOU ,AA
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